

Produse de curatenie

I.D.: 41447674

Data publicarii 10.01.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.535,68 RON - 11.535,68 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SAVO ANTIMUCEGAI 500ML BUC 30 11.55 346.5 AXION PASTA 225GR BUC 150 3.57 535.5 BURETE SARMA * 5BUC SET 50 2.03 101.5 BURETE VASE BUC 300 0.27 81 CIF CREMA 500ML BUC 60 4.97 298.2 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 100 1.39 139 NUFAR 800ML BUC 216 5.66 1222.56 DERO MANUAL OZON + 20KG SAC 4 100.13 400.52 DERO AUTOMAT OZON+ 20KG SAC 12 93.41 1120.92 DOZATOR SAPUN 500ML MECO ALB BUC 30 20 600 LAVETE USCATE * 3BUC SET 90 1.4 126 MATURA EURO TAMIRA BUC 150 3.53 529.5 SET WC PERIE + SUPORT BUC 30 3.93 117.9 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 60 10.58 634.8 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR *100M ROLA 180 4.4 792 PROSOP BUCATARIE * 2BUC SET 400 2.06 824 MOP BUMBAC 250GR BUC 200 3.59 718 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 150 6.3 945 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 200 2.3 460 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 100 2.14 214 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 100 1.91 191 SAPUN LICHID 5L BIDON 90 7.5 675 SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML BUC 72 2.44 175.68 TOP TIX TUB 500GR BUC 30 2.06 61.8 TRIUMF CU POMPITA 500ML DEGRESANT FORTE UNIVERSAL BUC 30 7.51 225.3 11535.68